

popis k přísluší: Ing. Borsova
kopie: CE
na předání: p. Křížek, 9.8.17. Fiedl
p. Křížek

14/ 30/17

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnějších věcí	C. dop. 3
Dat.: 17-08-2017	Zprac. P
Čj.: 30142	Ukl. zn. 831
Přílohy:	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na .

Děkuji a přeji příjemný den

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
odbor technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnitřních věcí	Č. dop. 3
Datum: 21-08-2017	Zprac. P
31217	Ukl. zn. 13-18

Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: SLE/30142/17/TSKZaH/Boř
Sp. zn.: S-SLE/30142/17/TSKZaH

Vyřizuje: Ing. David Bořuta
Telefon: +420 599 410 423
E-mail: dboruta@slezska.cz

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Datum: 21. 8. 2017

Vážený pane

statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů obdržel k vyřízení Vaše dotazy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se ochrany před ptáky.

K Vaším jednotlivým otázkám sdělujeme:

1. městský obvod Slezská Ostrava nemá problémy se škodlivými ptáky
2. z výše uvedeného důvodu se městský obvod před škodlivými ptáky nijak nebrání
3. s plašiči ptáku značky „Birdgard“ nemáme žádné zkušenosti a nesetkali jsme se s nimi
4. městský obvod neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům
5. městský obvod neposkytuje ani žádné náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Slezská Ostrava
odbor technické správy
komunikací, zeleně a hřbitovů

Ing. Ilona Borošová
vedoucí odboru TSKZaH

Na vědomí

ÚMOB Slezská Ostrava, odbor vnitřních věcí, ZOI 14/2017
ÚMOB Slezská Ostrava, Mgr. Gustav Kuchař, tajemník

Za správnost vyhotovení: Ing. David Bořuta